19" kaapelinkerdéjé,1U, 5 pidikettd, musta D E LTACO

e 1U
e 5 Kkiinniketta
e 7 cm syvat lenkit

19" kaapelinkeraaja,1U, 5 pidikettd, musta.

Helpottaa kaapelien pitoa 19" kaapissa.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

U-yksikot

Lisatarvikelaji

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta
82 mm
44 mm
0.39 kg

483 mm
5 vuotta
1U

Kaapelinhallinta

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Pailaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

19-3
19-3
China
7340004619437
100 mm
500 mm
55 mm
0.39 kg
0.24 kg
220 mm
520 mm
300 mm
4.90 kg
10




